
Laitteistovalmistaja Teknologia Laitemalli Yritys Yhteyshenkilö Yhteystiedot

EOSINT Development 2kpl

EOSINT M 270 Xtended, 3 kpl
2x EOS M290 (250 x 250 x 325 mm) 3D Formtech Toni Järvitalo

toni.jarvitalo@3dformtech.fi
mobile: +358 40 8362 446

EOS M290 Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

EOSINT M270 Oulu PMC Osuuskunta Tommi Hirvonen
tommi.hirvonen@osao.fi

mobile: +358 50 551 3890

EOSINT Development Lappeenrannan teknillinen yliopisto Heidi Piili
heidi.piili@lut.fi

mobile: +358405510710

EOSINT P360
EOS P395

EOSINT P380, 2 kpl
2x EOS P110 (200 x 250 x 330 mm)
3x EOS P396 (340 x 340 x 600 mm)

EOS P770 (700 x 380 x 580 mm)

3D Formtech Toni Järvitalo
toni.jarvitalo@3dformtech.fi

mobile: +358 40 8362 446

EOSINT P 395 Materflow Oy Timo Peltonen
timo.peltonen@materflow.com

mobile: +358 40 091 8722

EOSINT P380 Virtain Muovityö Oy Olavi Mäkinen
olavi.makinen@virtain-vmt.fi

tel:+358 3 4754 900
fax: +358 3 4754 800

SLA 500

SLA 350, 2 kpl
SLA 3500

Projet 6000HD, 2 kpl
SLA 250

MJM Invision XD

ThermoJet D'Art, Muotoilun palvelukeskus
Pohjois-Karjalan Ammattikorkeakoulu

Harri Tuononen
harri.tuononen@pkamk.fi

mobile:+358 50 436 3684
fax: +358 13 260 6871

Thermojet Teknillinen korkeakoulu
Valimotekniikan laboratorio

Eero Niini
eero.niini@hut.fi

tel: +358 9 451 5641
fax: 358 9 451 3937

ProJet 3510SD Protopaja Kalliokoski Tuomo Kalliokoski
tuomo.kalliokoski@proto-kk.fi

mobile: +358 449 870 027

CPX 3000 Kalevala Koru Oy Miikka Westman
miikka.westman@kalevalakoru.fi

tel: +358 207 611 307
mobile: +358 40 038 0437

ProJet 3500 HDMax Ab Core 3D Oy Dan Liljeqvist
dan.liljeqvist@core3d.fi

gsm: + 358 50 523 9515

ProJet 3500 HDMax Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

ProJet 5500x Metropolia Ammattikorkeakoulu Tuomo Äijälä
tuomo.aijala@metropolia.f

gsm: + 358 40 354 2952

ProJet 3510 HD Plus Kajaanin Ammattikorkeakoulu Markku Karppinen

markku.karppinen@kamk.fi

gsm: +358 44 710 1373

Projet 3500 HDMax

Projet 660 Pro

Projet 660 Pro Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

Projet 260C Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kouvola

Ari Haapanen
ari.haapanen@xamk.fi

+358447028994 

Projet 1200 Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

Projet 1200

Prox 500

ProX SLS 500 Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

Objet 30 Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

J735 Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

Eden 260v Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kouvola

Ari Haapanen
ari.haapanen@xamk.fi

+358447028994 

Objet 350 Connex 3

Dimension Elite

uPrint SE plus (2 kpl) Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

Dimension Vaasan Ammattikorkeakoulu Mika Billing
mika.billing@puv.fi

tel: +358 6 326 3477
fax:+358 6 326 3112

Fortus 400mc Multiprint 3D Oy Tomi Kuusisto
3dtulosteet@multiprint.fi

gsm: +358 43 825 2515

Dimension SST C-Advice Oy Mika Ousukainen
mika.ousukainen@c-advice.com

mobile: +358 04 820 6689

Prodigy plus Taideteollinen Korkeakoulu Hannu Paajanen
hannu.paajanen@uiah.fi

tel: +358 9 7563 0436
mobile: +358 50 308 0602

Dimension BST Esa Niinisalo
esa.niinisalo@oamk.fi

mobile: +358 50 590 9629

Dimension SST

Vantage se

Dimension SST-768 Centria ammattikorkeakoulu Oy Jani Rättyä
Jani.Rattya@centria.fi

mobile: +358 44 449 2577

Dimension SST-768 Kajaanin ammattikorkeakoulu Markku Heikkinen
pikamallinnus@kajak.fi

tel: +358 861 899 1

Dimension SST Seinäjoen ammattikorkeakoulu Petri Teppo
petri.teppo@seamk.fi

tel: +358 408 302 164 

Elite Jyväskylän AMK Kalevi Jaaranen
kalevi.jaaranen@jamk.fi

mobile: +358 400 989 650

Dimension SST 1200es Conveston Oy Jori Mäkinen
jori@cadvision.fi

mobile: +358 45 676 0311

Dimension 1200es Protopaja Kalliokoski Tuomo Kalliokoski
tuomo.kalliokoski@proto-kk.fi

mobile: +358 449 870 027

Dimension SST 1200es Insinööritoimisto Petteri Oy Petteri Salminen
petteri.salminen@petteri-oy.com

tel: +358 50 520 1973

Fortus 380mc Oulun Yliopisto, Fab Lab Oulu Jani Ylioja
jani.ylioja@ee.oulu.fi

mobile:+358 50 575 4293

uPrint SE Plus (3 kpl) 3DTech Oy Marko Piira
info@3dtech.fi

tel: +358453459980

Dimension SST 1200es 3DTech Oy Marko Piira
info@3dtech.fi

tel: +358453459980

Fortus 400mc, Large 2x
Dimension 1200 SST es

Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

uPrint Plus Bestdan Oy Erkki Lehtonen
erkki.lehtonen@bestdan.com

mobile: +358 500 188 404

VX2000

VX1000

Suomessa olevia AM-laitteita                                                                                      Päivitetty 23.10.2024

EOS

DMLS

EOS Finland Olli Nyrhilä
olli.nyrhila@@eos.info

tel: +358 2 436 5611
mobile: +358 40 578 2861

SLS

Alphaform RPI Oy
Aki Mertsola

aki.mertsola@alphaform.fi
tel. +358 2 9009 1004
fax. +358 2 9009 1009

SLA
Alphaform RPI Oy

Mikro-SLA

Multiprint 3D Oy Tomi Kuusisto
rpcase@multiprint.fi 

3dtulosteet@multiprint.fi

3D Systems

gsm: +358 43 825 2515

SLS

Aki Mertsola
aki.mertsola@alphaform.fi

tel: +358 2 9009 1004
fax +358 2 9009 1009

MJM

Multiprint 3D Oy
Tomi Kuusisto

rpcase@multiprint.fi 
3dtulosteet@multiprint.fi

gsm: +358 43 825 2515

CJP

Stratasys

Material jetting

Tampereen Ammattikorkeakoulu

Harri Laaksonen
harri.laaksonen@tamk.fi tel: +358 400 942 604

FDM

Oulun Seudun Ammattikorkeakoulu Kaisa Orajärvi
kaisa.orajarvi@oamk.fi mobile: +358 50-5176758

Stratasys FDM

Voxeljet 3D printer
Hetitec Oy

Ville Moilanen
ville.moilanen@hetitec.fi

tel: +358 40 574 0066



Solido LOM SD300 Pro 3D Printer Recontech Oy Markku Hämäläinen
myynti@recontech.fi

tel: +358 400 478 750

Blueprinter SHS Blueprinter M2 AN-Cadsolutions Antti Sulkanen
info@an-cadsolutions.fi

tel: +358 10 440 6470

Solidscape InkJet MM II Saarikorpidesign Oy Kristian Saarikorpi
kristian@saarikorpidesign.fi

mobile: +358 40 510 9257
fax: +358 40 610 9257

Eden 350v Lapin ammattiopisto Tarmo Aittaniemi
tarmo.aittaniemi@lao.fi

tel: +358 20 798 4158

Eden 260v Oulu PMC Osuuskunta Tommi Hirvonen
tommi.hirvonen@osao.fi

mobile: +358 50 551 3890

Objet Connex 350, Objet 30Pro, 
Objet 30

Maker3D Jarkko Lohilahti
jarkko.lohilahti@maker3d.fi

Objet Connex 350 Multiprint 3D Oy
Tomi Kuusisto

rpcase@multiprint.fi 
3dtulosteet@multiprint.fi

gsm: +358 43 825 2515

MDX 15

MDX 20

MDX 40

MDX 540
JVX 30

JVX 10
MDX 40 Union Design Hannu Taskinen

hannu.taskinen@uniondesign.fi
mobile: +358 40 507 6784
fax: +358 9 622 00 006

iModela

MDX-40A
MDX-540A

LPX-60

DLP ARM 10 3D-tulostin

EGX-350
Roland MDX-40 Kultataide Kari Laukka

kari.laukka@kultataide.fi
tel: +35853110818
mobile: +358400818500

Z printer 450

Z printer 250
Z printer 350
Z printer 650
Z printer 510

Z printer 310+
Z printer 450
Z printer 450

Zprinter 510

Spectrum Z510 KL-Kopio Oy Kimmo Lehtonen
info@klkopio.fi

tel: +358 2 0780 9500
mobile: +358 400 911 959

Z printer 450 Kajaanin ammattikorkeakoulu Markku Heikkinen
pikamallinnus@kajak.fi

tel: +358 861 899 1

Z printer 650 Alphaform RPI Oy Aki Mertsola
aki.mertsola@alphaform.fi

tel: +358 2 9009 1004
fax +358 2 9009 1009

Z printer 150 Teveteam Oy Tapio Lähde
tapio.lahde@teveteam.fi

mobile: +358 50 3255 722

Z printer 850 Prohoc Oy Aki Pääkkönen
aki.paakkonen@prohoc.fi

tel: +358 6 315 7719
mobile: +358 40 831 5863

Felix 3.0 AN-Cadsolutions Antti Sulkanen
info@an-cadsolutions.fi

tel: +358 10 440 6470

Felix Pro 1 3D Navetta – Printing Innovation Centre Markku Lindqvist
markku.lindqvist@cursor.fi

tel: + 358 40 190 2554

Ultra Elektroniikan 3K-tehdas/Xamk Savonlinna Mikko Nykänen 
Mikko.T.Nykanen@xamk.fi

tel: +358505306751

Minifactory 3 3D Navetta – Printing Innovation Centre Markku Lindqvist
markku.lindqvist@cursor.fi

tel: + 358 40 190 2554

Duo XL SE Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kouvola

Ari Haapanen
ari.haapanen@xamk.fi

+358447028994 

Duo XL Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kotka

Esa Huuhtanen 
Esa.Huuhtanen@xamk.fi

+358447028215 

Prenta Duo XL 3D Navetta – Printing Innovation Centre Markku Lindqvist
markku.lindqvist@cursor.fi

tel: + 358 40 190 2554

Prenta Duo
Prenta Duo XL

Amino Incremental Sheet
Forming

DLPC Sheet Metal Innovations SMI Oy Juha Vauhkonen
juha.vauhkonen@smi.fi

tel: +358 207 404 452

Concept Laser Metal laser
melting

Mlab cusing AM Finland Oy Sanni Heikkinen
sanni@amfinland.fi

tel: +358 44 988 0974

SLM280HL Oulun yliopisto Kimmo Mäkelä  
kimmo.makela@oulu.fi

tel: +358 40 8295650

SLM 125HL Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy Antero Jokinen
antero.jokinen@vtt.fi

tel: +358 50 350 0899

SLM 280 2.0 TWIN 700W Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

SLM 280HL Twin 3DSTEP Oy Vesa Kananen
vesa.kananen@3dstep.fi

tel: +358 41 430 2654

Matrix 300+ Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

Mcor IRIS HD Insotera Oy Sakari Kuhanen
sakari.kuhanen@insotera.fi

tel: +358 50 571 7467

Form 2 3DTech Oy Marko Piira
info@3dtech.fi

tel: +358453459980

Form 2 Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kotka

Esa Huuhtanen 
Esa.Huuhtanen@xamk.fi

+358447028215 

Form2, 2 kpl Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

Form 3L
Form 3

Form 2, 3kpl

Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi tel: +358 50 512 2746

Mark Two Elektroniikan 3K-tehdas/Xamk Savonlinna Mikko Nykänen 
Mikko.T.Nykanen@xamk.fi

tel: +358505306751

Mark Two
Metal X

German RepRap FDM German RepRap x1000

CEAD Pellet Extrusion CEAD Robotextruder

Fronius WAAM
Fronius TPS500i pulse CMT

Anisoprint FDM
Composer A4 Aalto Yliopisto Mika Salmi

mika.salmi@aalto.fi
tel: +358 50 512 2746

BCN3D FDM Sigma R19

Asiga DLP PRO 4K 65
Elektroniikan 3K-tehdas/Xamk Savonlinna

Mikko Nykänen 
Mikko.T.Nykanen@xamk.fi

tel: +358505306751

Objet

InkJet

Roland

Saarikorpidesign Oy
Kristian Saarikorpi

kristian@saarikorpidesign.fi
mobile: +358 40 510 9257
fax: +358 40 610 9257

AN-Cadsolutions
Antti Sulkanen

info@an-cadsolutions.fi
tel: +358 10 440 6470

Z corporation

3D printer

Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

Planix Oy Harri Laitinen
harri.laitinen@planix.fi

tel: +358 207 890 701
mobile: +358 409 000 560

Protopaja Kalliokoski Tuomo Kalliokoski
tuomo.kalliokoski@proto-kk.fi

mobile: +358 449 870 027

SLM Solutions
Selective Laser 
Melting

Felixprinters FDM

Minifactory FDM

Prenta FDM

Mcor Sheet Lamination

Formalabs SLA

Markforged FDM

Savonia-ammattikorkeakoulu
Antti Alonen

antti.alonen@savonia.fi
tel: +358 44 785 5767

Heidi Piili
heidi.piili@lut.fi

mobile: +358405510710Lappeenrannan teknillinen yliopisto



3DTech Oy FGF
Brinter

DWS Systems SLA DigitalWax 020X Alphaform RPI Oy Aki Mertsola
aki.mertsola@alpfaform.fi

tel: +358 2 9009 1004   fax:
+358 2 9009 1009

Lisa Aalto Yliopisto Mika Salmi
mika.salmi@aalto.fi

tel: +358 50 512 2746

Lisa Pro Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk 
Kouvola

Ari Haapanen
ari.haapanen@xamk.fi

+358447028994 

Lisa Pro Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

Ultimaker S5
Ultimaker S3, 8 kpl

Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

Ultimaker 2+ Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk  
Mikkeli

Aapo Nylen 
Aapo.Nylen@xamk.fi

+358405345127 

Ultimaker 2 Mikkelin Kehitysyhtiö MIKSEI OY Kimmo Haapea
kimmo.haapea@mikseimikkeli.fi

tel: +358440361613

HP Jet Fusion 4200 3DSTEP Oy Vesa Kananen
vesa.kananen@3dstep.fi

tel: +358 41 430 2654

HP Jet Fusion 580 Color Savonia-ammattikorkeakoulu Antti Alonen
antti.alonen@savonia.fi

tel: +358 44 785 5767

HP Jet Fusion 4200 3DTech Oy Marko Piira
info@3dtech.fi

tel: +358453459980

Ohjelmisto Yritys Yhteyshenkilö Yhteystiedot
Design Expert
View Expert
IDS
3Data Expert

Laitemalli Yritys Yhteyshenkilö Yhteystiedot
miniFactory® 3 Dual miniFactory Oy Ltd Olli Pihlajamäki myynti@minifactory.fi +358 45 164 7466

Prenta Duo Prenta Oy Riku Rusanen riku.rusanen@prenta.fi 040-6810707

Mikko.T.Nykanen@xamk.fi

HP MJF

Lisäykset ja muutokset mika.salmi@aalto.fi

Sinterit SLS

Ultimaker FDM

Suomessa olevia AM-ohjelmistotoimittajia

DeskArtes Oy

Ismo Mäkelä
ismo.makela@deskartes.fi

tel: +358 207 414 510
fax +358 9 644 330

Suomessa olevia AM-laitevalmistajia


